АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015 № 662

г. Оха

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 09.10.2015 №

626 «О создании

муниципального унитарного

предприятия «Охинское

коммунальное хозяйство»

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», статьей 60 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский», и в целях решения вопросов местного

значения,  руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ

«Охинкий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 09.10.2015 №626 «О создании муниципального

унитарного предприятия «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального

образования городской округ «Охинский» следующее изменение:

1.1. Пункт  2  изложить в следующей редакции:

«2. Определить целью создания МУП «ОКХ» осуществление деятельности,

направленной на решение  социальных задач, а именно оказание услуг по водоснабжению,

водоотведению, теплоснабжению населению, бюджетным потребителям, прочим

потребителям, а так же оказание услуг по транспортировке тепловой энергии от АО

«Охинская ТЭЦ».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  www.adm-okha.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Н.А. Рычкову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

Н.А. Рычкова

http://www.muravlenko.com/